
  

11.10.2022 630 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-

ниципальных услуг», пунктом 4.1. Порядка разработки и утверждения Админи-

стративных регламентов предоставления муниципальных услуг в Суксунском 

городском округе, утвержденного Постановлением Администрации Суксунско-

го городского округа Пермского края от 29.06.2021 № 392 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предо-

ставления муниципальных услуг в Суксунском городском округе», Постанов-

лением Администрации Суксунского городского округа от 22.07.2021 № 446 

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг Суксунского городского 

округа»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на за-

местителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. Сивков-

скую. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                           П.Г. Третьяков  

 

 

Об утверждении администра-
тивного регламента предо-
ставления муниципальной 
услуги «Присвоение спортив-
ных разрядов» 

 

[Введите цитату из документа или 

краткое описание интересного собы-

тия. Надпись можно поместить в лю-

бое место документа. Для измене-

ния форматирования надписи, со-

держащей броские цитаты, исполь-

зуйте вкладку "Средства рисова-

ния".]  


